
Ergebnisse Kraftdreikampf equipped Österr. Meisterschaft Jugend, Junioren und AK 1-4 2021
Ausrichter:  ÖVK Veranstaltungsort: 3300 Amstetten, Waidhofner Strasse 34 Datum: 07.11.2021

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

DAMEN JUGEND
-63 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens Jug 62,40 110,0 115,0 120,0 115,0 62,5 66,5 66,5 65,0 180,0 32,674 125,0 127,5 130,0 127,5 307,5 1 55,818 LR-Allg, Jug, Jun KB/ BD/ KH/ KDK

LB-Allg, Jug, Jun
DAMEN AK 2

-84 ZANGERLE Sabine 71 Gentlemens Agreement PL AK 2 83,30 115,0 122,5 0,0 122,5 72,5 80,0 85,0 80,0 202,5 31,952 110,0 120,0 130,5 130,5 333,0 1 52,544 ÖR AK 1, 2 KH/ KDK

DAMEN AK 3
-63 KEIML Elisabeth 59 FAC Gitti City Stockerau AK 3 60,20 122,5 127,5 0,0 122,5 72,5 72,5 72,5 0,0 122,5 22,708 130,0 140,0 145,0 145,0 0,0 - 0,000

HERREN JUNIOREN
-74 BRANDECKER Elias 99 PSV Salzburg/ KDK Jun 73,10 220,0 230,0 240,0 240,0 145,0 150,0 150,0 150,0 390,0 48,718 220,0 235,0 255,0 255,0 645,0 1 80,572 LR-Allg KB/ KH/ KDK

LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK
HERREN AK 1

-74 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg/ KDK AK 1 72,80 180,0 190,0 200,0 190,0 150,0 155,0 155,0 150,0 340,0 42,587 210,0 220,0 220,0 210,0 550,0 1 68,890
-93 SIMBRUNNER Markus 80 Union Almtaler KSV AK 1 92,50 190,0 200,0 0,0 200,0 135,0 140,0 145,0 145,0 345,0 37,520 190,0 205,0 215,0 215,0 560,0 1 60,902

-105 GOLDA Markus 79 HSV Langenlebarn/ KDK AK 1 103,40 240,0 250,0 255,0 250,0 180,0 180,0 180,0 180,0 430,0 44,263 240,0 260,0 270,0 260,0 690,0 1 71,026 LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK

HERREN AK 2
-74 STADLHOFER Ewald 70 SU Eurogym Gröbming AK 2 72,30 170,0 190,0 200,0 190,0 90,0 95,0 105,0 105,0 295,0 37,118 180,0 192,5 202,5 202,5 497,5 1 62,598 LR-AK 2 BD, LB-AK 2
-83 MÖTH Helmut 70 KSV Body Active Wien AK 2 82,10 225,0 237,5 237,5 237,5 130,0 135,0 140,0 140,0 377,5 43,872 225,0 235,0 240,5 240,5 618,0 1 71,823 ÖR-AK 2 KB/ KH/ KDK

-105 HUEMER Franz 63 AK Bodyform Salzburg AK 2 102,40 180,0 190,0 190,0 180,0 150,0 160,0 165,0 160,0 340,0 35,157 200,0 220,0 230,0 220,0 560,0 1 57,906 LR-AK 2 KB/ BD/ KDK

HERREN AK 3
-59 FENZL Josef, II 60 Union Kritzendorf AK 3 58,10 50,0 55,0 60,0 60,0 35,0 40,0 45,0 45,0 105,0 15,472 70,0 80,0 85,0 85,0 190,0 1 27,996 ÖR-AK 3 KB/ BD/ KH/ KDK, ÖB-AK 3

HERREN AK 4
-83 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg/ KDK AK 4 74,30 87,5 97,5 105,0 105,0 60,0 70,0 72,5 70,0 175,0 21,631 127,5 140,0 142,5 127,5 302,5 1 37,390 ÖR-AK 4 KB/ BD/ KH/ KDK
-93 KHOSROW Riahi 49 KSC Amstetten/ KDK AK 4 90,20 105,0 120,0 130,0 130,0 105,0 115,0 115,0 105,0 235,0 25,901 135,0 145,0 160,0 160,0 395,0 1 43,535 ÖR-AK 4 KB/ BD/ KDK



Punktewertungen
Österr. Meisterschaften equipped 2021

DAMEN JUGEND
1 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens 55,818

DAMEN AK 2-4
1 ZANGERLE Sabine 71 Gentlemens Agreement PL 52,544
2 KEIML Elisabeth 59 FAC Gitti City Stockerau 0,000

HERREN JUNIOREN
1 BRANDECKER Elias 99 PSV Salzburg/ KDK 80,572

HERREN AK 1
1 GOLDA Markus 79 HSV Langenlebarn/ KDK 71,026
2 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg/ KDK 68,890
3 SIMBRUNNER Markus 80 Union Almtaler KSV 60,902

HERREN AK 2-4
1 MÖTH Helmut 70 KSV Body Active Wien 71,823
2 STADLHOFER Ewald 70 SU Eurogym Gröbming 62,598
3 HUEMER Franz 63 AK Bodyform Salzburg 57,906
4 KHOSROW Riahi 49 KSC Amstetten/ KDK 43,535
5 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg/ KDK 37,390
6 FENZL Josef, II 60 Union Kritzendorf 27,996


